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Comitato Regionale Sardo
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1° EDIZIONE JERZU WINE FESTIVAL

ORGANIZZAZIONE: G. S. ATLETICA OGLIASTRA

JERZU: 7 AGOSTO 2018

RAGAZZE METRI 1400

BOI ALESSIA
LOCCI EMMA
MAMELI ASIA

USAI CRISTIANA

RAGAZZI METRI 1400

PODDA EMANUELE
PICCI DAVIDE
MELIS NICOLA
USALA EGIDIO

CADETTE METRI 2800
SOLANAS TAMARA

CADETTI METRI 2800
MELIS GIACOMO

RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM

CF

CM

NU074
NUO074
NU074
NUO074

CA255
CA261
NU074
NUO074

NU074

NUO074

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA

ATLETICA UTA

ATHLETICS & SPORT EDUCATION

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 5600
ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 5600

CASU CHIARA SILVANA
DELRIO MAENA
DEMURTAS PATRIZIA

LOI LAURA

PILI CAMILLA DAMIANA
TAGLIAFIERRO GIOVANNA
CINUS MARIA CRISTINA
CAU MARIA ROSARIA
ARGIOLAS CATERINA
MATTA AMBRA

MILIDDI ROSALBA
LONGU SIMONA

LOI DANIELA

LOI ROBERTA
MAMELI CARLA

SF35
SF35
SF45
SF40
SF45
SF55
SF55
SF55
SF45
SF

SF50
SF40
SF45
SF

SF35

NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
CA035
CA036
CA154
CA201
CA216
CA239
NU101
NU147

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
US ACLI MARIANO SCANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATLETICA PULA

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

POL OLIMPIA BOLOTANA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

RUNCARD
RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 5600
ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 5600
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AGUS
CARTA
CARTA
CASU
FADDA
LACONI
LOTTO
MESINA
MURA
PIRARBA
PISTIS
PITTAU
PUDDU
SECCI
UDA
USAI
MEDDA
PILI

FAI
MEDAS
MURGIA
CABBOI
CINUS
MERELLA
MARONGIU
ORRU'
CONTU
PODDA
PICCI
ARMAS
PIRODDI
PUTZOLU
MARTEDDU
VACCARO
SORBARA
GALESSE
MULAS
MUNTONII
ONNIS

PIERO GIUSEPPE
MATTEO
GIUSEPPE
ANDREA
CARLO

MARCO
ROBERTO
LUCA SALVATORE
ROBERTO
MICHELE
MAURIZIO
FABIO

MARIO ANTONIO
GIOVANNI
AGOSTINO
VITTORIO
ALESSANDRO
FRANCO
ANDREA ANTONIO
TIZIANO
ANTONIO
ANDREA
PIERPAOLO
STEFANO
MICHELE

FABIO

ANGELO

LUCA

DELIO

SIMONE
FABRIZIO
FRANCO

TITO

DARIO
MASSIMILIANO
NANDO
GIUSEPPE
LORENZO
ALBERTO

SM50
SM35
SM55
SM45
SM45
SM40
SM45
SM40
SM40
JM

SM

SM45
SM60
SM55
SM40
SM65
SM55
SM75
SM45
SM55
SM50
SM45
SM35
SM55
SM40
SM35
SM50
SM40
SM40
SM35
SM45
SM40
JM

SM50
SM50
SM60
SM55
SM35
SM

NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
NU074
NUO074
CA035
CA154
CA201

CA201

CA201

CA211

CA239
CA239
CA243
CA243
CA253
CA255
CA261
CA265
NU147
NU147
RMO057
RMO069
TO265

GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
GS ATLETICA OGLIASTRA
US ACLI MARIANO SCANO
GS RUNNERS CAGLIARI

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

SARRABUS RUNNERS
SARRABUS RUNNERS
ISOLARUN

ATLETICA UTA

ATHLETICS & SPORT EDUCATION

ATLETICA ARBUS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

FIAMME GIALLE G. SIMONI
PODISTICA SOLIDARIETAI
EQUILIBRIA RUNNING TEAM
UISP

RUNCARD
UISP

RUNCARD



